

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku - ul. Hornomlýnská
Objekt: SO 101 - Chodník

Místo: k.ú. Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Uchazeč: POZKOM s.r.o.

Datum: 12. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	439 700,00
HSV - Práce a dodávky HSV	405 308,11
1 - Zemní práce	59 129,00
5 - Komunikace pozemní	158 364,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	114 690,00
997 - Přesun sutě	60 110,08
998 - Přesun hmot	13 014,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 391,89
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 391,89
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku - ul. Hornomlýnská
Objekt: SO 101 - Chodník

Místo: k.ú. Kunratice Datum: 12. 12. 2024
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice Projektant:
Uchazeč: POZKOM s.r.o. Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 439 700,00

D HSV Práce a dodávky HSV 405 308,11

D 1 Zemní práce 59 129,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	55,000	80,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	130,000	25,00	3 250,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	130,000	57,00	7 410,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	220,000	105,00	23 100,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	115,000	20,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 02
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,300	130,00	299,00	CS ÚRS 2024 02
VV 115*0,02 *Přepočtené koeficientem množství					2,300			
7	K	181951111	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	115,000	20,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	215,000	25,00	5 375,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	115,000	35,00	4 025,00	CS ÚRS 2024 02
10	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	5,865	1 000,00	5 865,00	CS ÚRS 2024 02
VV 115*0,051 *Přepočtené koeficientem množství					5,865			
11	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	115,000	4,00	460,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,150	300,00	345,00	CS ÚRS 2024 02
VV 115*0,01 *Přepočtené koeficientem množství					1,150			

D 5 Komunikace pozemní 158 364,63

13	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	160,000	195,00	31 200,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	215,000	370,00	79 550,00	CS ÚRS 2024 02
VV "přeskládání a vyrovnaní stávající"55					55,000			
VV "nová dlažba"160					160,000			
VV Součet					215,000			
15	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	177,225	265,00	46 964,63	CS ÚRS 2024 02
VV "přeskládání a vyrovnaní stávající odhad 25% poškozené"55*0,25					13,750			
VV "nová dlažba"160					160,000			
VV Součet					173,750			
VV 173,75*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					177,225			
16	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 690,00

17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,000	380,00	85 500,00	CS ÚRS 2024 02
18	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	229,500	120,00	27 540,00	CS ÚRS 2024 02
VV 225*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					229,500			
19	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	55,000	30,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 60 110,08

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	68,140	50,00	3 407,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		55*(0,26-0,132)		7,040			
	VV		130*(0,18+0,29)		61,100			
	VV		Součet		68,140			
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	272,560	8,00	2 180,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		68,14*4 *Přepočtené koeficientem množství		272,560			
22	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	50,600	75,00	3 795,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		220*0,23		50,600			
23	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	202,400	10,00	2 024,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		50,6*4 *Přepočtené koeficientem množství		202,400			
24	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	68,140	110,00	7 495,40	CS ÚRS 2024 02
25	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,600	140,00	7 084,00	CS ÚRS 2024 02
26	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	50,600	230,00	11 638,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		220*0,23		50,600			
27	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	68,140	330,00	22 486,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		55*(0,26-0,132)		7,040			
	VV		130*(0,18+0,29)		61,100			
	VV		Součet		68,140			
D		998	Přesun hmot				13 014,40	
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	81,340	160,00	13 014,40	CS ÚRS 2024 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				34 391,89	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				16 000,00	
29	K	012344000	Vytyčovací práce	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 391,89	
31	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 391,89	2 391,89	CS ÚRS 2024 02
D		VRN4	Inženýrská činnost				6 000,00	
32	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
33	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
D		VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
34	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
D		VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
35	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02